



تاکید استاندار آذربایجان شرقی بر لزوم حذف نگاه امنیتی به حوزه اقتصاد/ فرآیندهای حوزه تولید و اقتصاد اصلاح شود

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه همه باید دست به دست هم دهند تا نگاه امنیتی به حوزه اقتصاد حذف شود، گفت: برای تحقق شعار سال، فرآیندهای جاری در حوزه تولید و اقتصاد نیز باید اصلاح شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست امروز در چارچوب «جمعه های کاری» در دیدار رییس هیات عامل مجموعه «پارس ساختار» با وی افزود: تنظیم گری در حوزه تولید، وظیفه حاکمیتی است که خوشبختانه فعالان بخش خصوصی ما در مواقعی در این زمینه نیز می کوشند.

سرمست با بیان اینکه باید خلاها در حوزه تولید فولاد را پیدا و برطرف کنیم، اضافه کرد: دعوت از مقام های کشوری به استان باید متناسب با نیاز کارآفرینان و بخش خصوصی باشد.

وی ادامه داد: برای کارایی هر چه بیشتر تعاملات دولت و بخش خصوصی استان، آیین گفت و گو در نشست های شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی نیز باید تغییر یابد.

وی خطاب به نواده اباذری تشریح کرد: هر یک از طرح های اجرا شده و در دست اجرای شما برای توسعه استان مهم است و ما نیز با همه توان از آنها حمایت می کنیم.

وی اضافه کرد: تنوع تجربه مجموعه شما، زمینه ساز پشتیبانی طرح ها از همدیگر به ویژه در شرایط حساس کنونی است.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه اغلب واحدهای فولادی استان همپوشانی دارند، مجموعه فولادی «شهریار» به دلیل تولید متفاوت آن مکمل آنهاست.

استاندار آذربایجان شرقی یادآوری کرد: زمینه فعالیت در تولید ورق های گالوانیزه در استان زیاد است، زیرا ارزش افزوده بالایی داشته و صنعت نیز به شدت به آن نیازمند است.

رئیس هیات عامل مجموعه «پارس ساختار» نیز در این دیدار با شرح فعالیت های این مجموعه گفت: چهار دهه در حوزه تولید و صنعت فعال بوده ایم که ۳۵ سال آن در صنعت برق بوده است.

جلیل نواده اباذری افزود: نوآوری ها و تولیدات ما در حوزه برق با یک دوم قیمت های جهانی اکنون ۴۰ سال است که فعالیت می کنند.

وی یادآوری کرد: ۲ واحد ۶ مگاواتی تولید برق را ۳۰ سال قبل در دشت مغان راه اندازی کردیم که همچنان در حال بهره برداری است.

وی اضافه کرد: از سال ۱۳۷۲ نیز تیرهای برق (پایه های انتقال) فشار قوی بتونی را به عنوان محصول جدید، ثبت جهانی کرده و تولید می کنیم که تاکنون بیش از سه هزار کیلومتر در مناطق مختلف کشور اجرا شده است.

رئیس هیات عامل مجموعه «پارس ساختار» تشریح کرد: ششمین کارخانه تولید ورق گالوانیزه را با ظرفیت ۲۰۰ هزار تن در سال در منطقه شمال غرب احداث کرده ایم و کارخانه تولید ورق سرد نیز با ۵۰۰ هزار تن ظرفیت تولید سالانه، ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که ورق های با ضخامت ۱۸ صدم میلی متر تولید می کند و دو خط از چهار خط این واحد تیر ماه آینده افتتاح می شود.

وی گفت: در زمینه تولید سازه های مورد نیاز احداث گلخانه های هیدروپونیک نیز فعالیت می کنیم، ضمن اینکه یک کارخانه هیدروپونیک ۸۵ هکتاری را در جلفا در دست احداث داریم.